КГКП «Ясли-сад «Карлыгаш» отдела образования города Шахтинска
управления образования Карагандинской области

(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № _2_
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

« » РЭ 2024 года г. Шахтинск

Председатель комиссии:

О.В. Удалова, методист КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела образования
города Шахтинска управления образования Карагандинской области

Члены комиссии:

1. А.Ю. Галкина, главный специалист ГУ «Отдел образования города
Шахтинска» УО КО

2. Л.И. Зыкова, воспитатель КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела образования
города Шахтинска УО КО

З.О.Р. Галимова -  воспитатель КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела
образования города Шахтинска УО КО

4. И.А. Игошина -  спортинструктор КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела
образования города Шахтинска УО КО

Секретарь комиссии:

0.С. Мартовская - воспитатель КГКП «Ясли - сад «Карлыгаш» отдела
образования города Шахтинска УО КО

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение представленных документов участников конкурса на
занятие вакантных должностей педагогов: воспитателя с казахским языком
обучения, музыкального руководителя, педагог-психолога КГКП «Ясли - сад
«Карлыгаш» отдела образования города Шахтинска управления образования
Карагандинской области на соответствие требованиям действующего
законодательства РК (квалификационным требованиям).

2. Рассмотрение и подсчет баллов, указанных кандидатами в Оценочных
листах -7, ■■С'

На занятие вакантной должности педагога-психолога КГКП «Ясли - сад
«Карлыгаш» отдела образования города Шахтинска управления образования
Карагандинской области подали документы следующие кандидаты:

1) Гончарова Оксана Владимировна -  претендент на должность педагога-
психолога

На занятие вакантной должности воспитателя с казахским языком
обучения, музыкального руководителя претендентов не было.
Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата

на участие в конкурсе, руководствуясь Правилами назначения на должности,
освобождения от должностей первых руководителей и педагогов
государственных организаций образования (Приказ Министра образования и
науки РК от 21.02.2012 г. № 57) комиссия единогласно вынесла следующее
решение:

По итогам рассмотрения документов участника конкурса на соответствие
документов, заявленным квалификационным требованиям, по итогам подсчета
баллов, указанных в Оценочном листе, участник конкурса:

Гончарова Оксана Владимировна
Соответствует квалификационным требованиям, предусмотренными

приказом Министра образования и науки РК № 338 от 13 июля 2009 года.

Члены комиссии:

Председатель комиссии:

Игоши на
(подпись)

Секретарь комиссии: Мартовская О.С.
(подпись)